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Ale kommun vill härmed informera om det pågående arbetet 
med VA-utbyggnaden i Skönningared. 
Länsstyrelsen har beslutat att Ale kommun ska utöka verksamhetsområdet för vatten och 
spillvatten till Skönningared senast år 2030. Beslutet finns att tillgå på kommunens webbplats om ni 
inte redan tagit del av det. Kommunen kommer att följa beslutet i sin helhet, med tillägg för 
bostadshus som ligger inom jordbruksfastigheter i utredningsområdet. 

Kommunen har även beslutat att enbart bygga ut dricks- och spillvatten. Det innebär att två 
vattentjänster byggs ut, istället för de tre vattentjänster som tidigare meddelats. Dagvatten ingår 
alltså inte i utbyggnaden. Bedömningen är att dagvatten i dagsläget inte orsakar problem för 
fastigheterna i området, och varje fastighetsägare kommer även fortsättningsvis att ansvara för sitt 
eget dagvatten. Beräkningsexemplen för anläggningsavgifter på kommunens webbplats uppdateras 
utifrån detta. 

En förprojektering är nu framtagen och kommunen går vidare in i arbetet med detaljprojektering. I 
och med detta kommer vi också att påbörja processen för markåtkomst. I första hand kommer 
detta att ske genom frivilliga överenskommelser med berörda fastighetsägare. Ni fastighetsägare 
som berörs av detta kommer att kontaktas när underlaget som visar hur respektive fastighet 
påverkas är färdigt. 

I arbetet framåt kan kommunens tjänstemän eller av kommunen anlitade entreprenörer kan behöva 
vistas i området. Det kan till exempel handla om att mäta in höjder, bredder och lägen, undersöka 
markförhållanden eller utföra andra förberedande arbeten som behövs för projekteringen och den 
fortsatta planeringen. 

När det förberedande arbetet börjar bli klart och utbyggnaden av den kommunala anläggningen 
närmar sig, kommer ni att få mer information i god tid genom ett nytt brevutskick. 

Det finns mer information om utbyggnaden på kommunens webbplats: ale.se/skonningared, som är 
den främsta kommunikationskanalen i ärendet. 

 
Med vänlig hälsning 
Petter Martinsson, Projektledare 
Mark- och exploateringsingenjör 
E-post: petter.martinsson@ale.se 
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